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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 14 Muški/M, 100m Leđno/Back Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 56.91 Kenan Dračić BIH Beograd (SRB) 02.03.2024
BIH - 18 56.91 Kenan Dračić BIH Beogradd (SRB) 02.03.2024
BIH - 16 59.55 Kenan Dračić ZATU Banja Luka (BiH) 23.07.2022
BIH - 14 1:02.18 Sami Burazerović SHSA Maribor (SLO) 20.12.2024
BIH - 12 1:08.05 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 08.10.2022

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 1:20.92 259
2. Luka Berak MK 14 Leotar, TB 1:21.77 251
3. Mak Mešanović MK 13 Bosna, SA 1:25.74 217

Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 1:25.74 217
5. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 1:26.21 214
6. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 1:28.88 195
7. Mak Cviko MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:29.32 192
8. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 1:33.49 168
9. Sergej Savić MK 13 Bosna, SA 1:34.86 160

10. Ahmed Kamenjašević MK 15 Sport Time, SA 1:35.20 159
11. Danin Memić MK 14 Eko Sport, SA 1:36.35 153
12. Radomir Popović MK 14 Leotar, TB 1:37.91 146
13. Daniel Kvesić MK 15 Zrinjski, MO 1:38.35 144
14. Luka Doko MK 14 Orka, MO 1:38.82 142
15. Denis Đumišić MK 15 Olymp, BL 1:40.19 136
16. Adi Čolpa MK 17 Novi Grad, SA 1:40.27 136
17. Mak Tursum MK 17 Flipper, SA 1:45.82 115
18. Vedad Avdić MK 16 Aquafit, SA 1:47.06 111
19. Damir Malagić MK 15 Eko Sport, SA 1:48.76 106
20. Đorđe Grubač MK 13 Leotar, TB 1:48.77 106
21. Hamza Kovacević MK 15 Sport Time, SA 1:49.60 104
22. Arman Čolpa MK 14 Novi Grad, SA 1:50.02 103
23. Ajdin Kovačević MK 14 Bosna, SA 1:50.54 101
24. Emin Čeljo MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:51.81 98
25. David Bošnjak MK 15 Leotar, TB 1:58.57 82

DSQ Ali Medar MK 14 Aquafit, SA

13 - 14 godina

1. Mak Torlo K 11 Orka, MO 1:13.51 345 A
2. Amsal Salispahić K 11 Bosna, SA 1:15.56 318 A
3. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 1:16.08 311 B
4. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 1:16.61 305 B
5. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 1:16.79 303 B
6. Dan Memić K 11 Sport Time, SA 1:17.83 291 B
7. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 1:19.24 276 B
8. Davud Pindžo K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.77 260 R
9. Stefano Zlomislić K 12 Zrinjski, MO 1:23.07 239

10. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 1:25.43 220
Marko Jurešić K 12 Zrinjski, MO 1:25.43 220

12. Milan Đurić K 12 Leotar, TB 1:34.55 162
13. Šemsudin Abdić K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:48.29 108

DSQ Tarik Čampara K 12 Sharks, SA
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 14, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

15 - 16 godina

1. Viktor Jurešić MJ 09 Zrinjski, MO 1:07.91 438 A
2. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 1:10.08 399 A
3. Ali Kovačević MJ 10 Sharks, SA 1:12.17 365 A
4. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 1:13.35 348 A
5. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 1:18.72 281 B
6. Niko Filipović MJ 10 Zrinjski, MO 1:19.54 273 R
7. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 1:20.78 260
8. Danis Kadrić MJ 10 Velež, MO 1:23.25 238
9. Tarik Kovačević MJ 10 Sport Time, SA 1:23.91 232

10. Rean Velagić MJ 10 Velež, MO 1:34.34 163
11. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 1:35.08 159
12. Matej Kvesić MJ 09 Orka, MO 1:36.92 150

DSQ Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO

17 - 18 godina

1. Andrej Čolić J 07 Olymp, BL 1:06.93 458 A
2. Mateja Kasagić J 08 Borac, BL 1:17.73 292 B

DSQ Andrej Kresojević J 08 Borac, BL

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić S/A 06 Sport Time, SA 1:01.11 602 A
2. Andrej Čolić J 07 Olymp, BL 1:06.93 458 A
3. Viktor Jurešić MJ 09 Zrinjski, MO 1:07.91 438 A
4. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 1:10.08 399 A
5. Ali Kovačević MJ 10 Sharks, SA 1:12.17 365 A
6. Marko Ćavar MJ 09 Zrinjski, MO 1:13.35 348 A
7. Mak Torlo K 11 Orka, MO 1:13.51 345 A
8. Amsal Salispahić K 11 Bosna, SA 1:15.56 318 A
9. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 1:16.08 311 B

10. Petar Samardžić K 12 Sport Time, SA 1:16.61 305 B
11. Denijal Begović K 12 Eko Sport, SA 1:16.79 303 B
12. Ivor Udovčić S/A 06 Sharks, SA 1:16.80 303 B
13. Mateja Kasagić J 08 Borac, BL 1:17.73 292 B
14. Dan Memić K 11 Sport Time, SA 1:17.83 291 B
15. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 1:18.72 281 B
16. Vito Koprivica K 12 Leotar, TB 1:19.24 276 B
17. Niko Filipović MJ 10 Zrinjski, MO 1:19.54 273 R
18. Davud Pindžo K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:20.77 260 R
19. Ivan Drlja MJ 10 Orka, MO 1:20.78 260
20. Aleksej Ristić MK 13 Leotar, TB 1:20.92 259
21. Luka Berak MK 14 Leotar, TB 1:21.77 251
22. Stefano Zlomislić K 12 Zrinjski, MO 1:23.07 239
23. Danis Kadrić MJ 10 Velež, MO 1:23.25 238
24. Tarik Kovačević MJ 10 Sport Time, SA 1:23.91 232
25. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 1:25.43 220

Marko Jurešić K 12 Zrinjski, MO 1:25.43 220
27. Mak Mešanović MK 13 Bosna, SA 1:25.74 217

Jan Radenović MK 14 Sport Time, SA 1:25.74 217
29. Damir Đumišić MK 13 Olymp, BL 1:26.21 214
30. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 1:28.88 195

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.82361 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 16.06.2025 12:17 - Strana 3

Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 14, Muški/M, 100m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

31. Mak Cviko MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:29.32 192
32. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 1:33.49 168
33. Rean Velagić MJ 10 Velež, MO 1:34.34 163
34. Milan Đurić K 12 Leotar, TB 1:34.55 162
35. Sergej Savić MK 13 Bosna, SA 1:34.86 160
36. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 1:35.08 159
37. Ahmed Kamenjašević MK 15 Sport Time, SA 1:35.20 159
38. Danin Memić MK 14 Eko Sport, SA 1:36.35 153
39. Matej Kvesić MJ 09 Orka, MO 1:36.92 150
40. Radomir Popović MK 14 Leotar, TB 1:37.91 146
41. Daniel Kvesić MK 15 Zrinjski, MO 1:38.35 144
42. Luka Doko MK 14 Orka, MO 1:38.82 142
43. Denis Đumišić MK 15 Olymp, BL 1:40.19 136
44. Adi Čolpa MK 17 Novi Grad, SA 1:40.27 136
45. Mak Tursum MK 17 Flipper, SA 1:45.82 115
46. Vedad Avdić MK 16 Aquafit, SA 1:47.06 111
47. Šemsudin Abdić K 11 GKVS Sarajevo, SA 1:48.29 108
48. Damir Malagić MK 15 Eko Sport, SA 1:48.76 106
49. Đorđe Grubač MK 13 Leotar, TB 1:48.77 106
50. Hamza Kovacević MK 15 Sport Time, SA 1:49.60 104
51. Arman Čolpa MK 14 Novi Grad, SA 1:50.02 103
52. Ajdin Kovačević MK 14 Bosna, SA 1:50.54 101
53. Emin Čeljo MK 13 GKVS Sarajevo, SA 1:51.81 98
54. David Bošnjak MK 15 Leotar, TB 1:58.57 82

DSQ Tarik Čampara K 12 Sharks, SA
DSQ Andrej Kresojević J 08 Borac, BL
DSQ Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO
DSQ Ali Medar MK 14 Aquafit, SA
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